Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

LEI Nº 4.365, DE 26 DE AGOSTO DE 2019.

Denomina a Rotatória localizada na Avenida
João Daher, na altura do número 1224, de
Rotatória da Bíblia e dá outras providências.

O povo de Lagoa Santa, através de seus representantes na Câmara Municipal, aprovou,

e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica revogada a Lei nº 1362/1997 que denominava o mesmo logradouro
público de Praça da Bíblia.

Art. 2º - Fica denominada Rotatória da Bíblia a rotatória localizada na Avenida João

Daher, na altura do nº 1224, próxima à rodoviária de Lagoa Santa.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 26 de agosto de 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial.